変   更   届

  年   月   日

池田地区企業人権啓発推進員協議会

会 長  様

下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

記

〔変 更 前〕

事 業 所 名

事業所所在地

電話・FAX 番号

E - m a i l

推 進 員 氏 名

〔変 更 後〕

事 業 所 名

事業所所在地

電話・FAX 番号

E - m a i l

推 進 員 氏 名 (ﾌﾘｶﾞﾅ）

＊変更届の提出は、FAX で結構です。（FAX：072-752-6680）